
UCHWAŁA NR XXI/155/2012
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 17 października 2012 r.

w sprawie zniesienia formy ochrony drzewa uznanego za pomnik przyrody zlokalizowanego w miejscowości 
Mielno, gmina Dębnica Kaszubska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 
roku,Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.1) ), oraz z art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie 
przyrody (Dz. U. z 2009 roku, Nr 151, poz. 1220, z późn. zm.2) ), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem 
Ochrony Środowiska w Gdańsku 

uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1. Ze względu na utratę wartości przyrodniczej i konieczność zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego 
znosi się ochronę pomnika przyrody -lipy drobnolistnej o obwodzie pnia 520 cm, rosnącego na terenie działki 
oznaczonej nr ewidencyjnym 35/4, obręb geodezyjny Mielno, ustanowionej pomnikiem przyrody rozporządzeniem 
Nr 51/95 Wojewody Słupskiego z dnia 28 sierpnia 1995 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy Dębnica Kaszubska 

Agnieszka Łomża

1) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153
poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116
poz. 1203, Dz. U. z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, Dz. U. z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, Dz. U. 

z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, Dz. U. z 2009 r. Nr 52
poz. 420, Nr 157 poz. 1241, Dz. U. z 2010 r. Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106 poz. 675, Dz. U. z 2011 

r., Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 21, poz. 113, Nr 217, poz. 1281, Nr 149, poz. 887, Dz. U. z 2012 r, Nr 567.
2) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w M. P. z 2009 r., Nr 69, poz. 894, Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1241, Nr 215
poz. 1664, Dz. U. z 2010 r. Nr 76 poz. 489, Nr 119 poz. 804, M. P. z 2010 r. Nr 76 poz. 954, Dz. U. z 2011 r. Nr 34 poz.
170, Nr 94 poz. 549, Nr 208, poz. 1241, Nr 224, poz. 1337, M. P. z 2011 r., Nr 95, poz. 963.

Strona 1Id: 7A982E68-6BC5-484C-8863-BEA0D5878291. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




